A

Pa3smep skpaHa: 13"-
32"

Makc Bec MOHUTOPOB/TB
CraHgaptbl VESA

[OwnaroHasb akpaHa (min)
[wnaroHasnb skpaHa (max)

ONKRON

designed to support

ﬂ

Makc. Harpy3ka: 8 kr

BbisieT oT mecTa KpenneHus (max)

Perynnpyemas Bbicota (max)
Yron HaknoHa Beepx (max)
Yron HaknoHa BHU3 (max)
Yron nosopota (gmanasoH)
Yron BpatleHuns (aranasoH)
FapaHTns (JleT)

FabaputHble pasmepbl NHAMBUAYaIbHOW YNaKOBK/
FabapuTHble pa3Mepbl rpynnoBOi YyNakoBKy
O6beM NHAMBUAYATbHON YNAaKOBKM

Macca 6pyTTo MHAVBUAYabHAS

Macca 6pyTTo rpynnoBas
KonmyecTBo B rpynnoBoii
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el ]
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VESA: 75x75-
100x100 MM

8 Kkr

75x75, 100x100 mm
13"

32"

470 Mmm

240 Mm

90°

45°

180°

360°

5 net
41x29.2x12.2 cm
65x43x31.5 cm
1.46 m3

2.6 Kr

14.3 kr

5uwr
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Perynunposka
BbICOTbI: 240 MM

are subject to change without



